& uxoriū
idæ præ-
tubarum
rofligâ-
terobon:
gratiarum
fficii sui
uod regn:
tuordecis
& famel:
ile reddi:
egia Ma-
ænâ mi-
istum 14:
Juda.
Regni su:
annos bo:
idola, a:
gia fulta:
tis; **Asa**
i fœdiss:
al deject:
am ducit:
Asa pre:
& octua:
gin

vinta bellatorum millia victoriam in-
signem reportavit, Zarâ cum omni-
bus suis deleto. Degeneravit autem à
seipso sub extrema tempora Regni
sui. Cum enim **Baasa** Rex Israëlitarum
frequentibus incursionibus ex urbe
Rama Regnum **Asa** vastaret, homo
meticulosus plus præsidij in humano
auxilio quam divino reponens, **Bena-**
dabum Syriæ Regem magnis impen-
sis, etiam Sacri thesauri jacturâ, in
belli societatem evocat, & reprehendit.
s ideo à vate **Hanano**, monitoris
Prophetæ pedes in nervum mittit, &
carcere constringit. *Tunc nimirum*
Reges transeunt in tyrannos, quando veri
impatientes sunt; & misera conditio est
magnatū virorū, qui vel non habent à qui-
bus veritatem descant, vel si habent audi-
re renuum. Insuper crudeliter in po-
pulū debacchatus est: cuius numero-
sam multitudinem, quod tyranidem
Regis damnasset, gladio ferit. Sed
à tergo secuta est vindicta Dei manus;
vehementissimis quippe podagræ do-

loribus excruciaris puniriq; cœpita
Regni 39, & biennio postextinctus
dubium relinquens quid cum am
eius agatur: aliis non negantibus
nitentiam ejus, plerisque benignis
spicantibus, aliis salutem ejus omni
depositam aut certè dubiam crede
tibus; quidquid sit, meminerimus
Deo non coronari initia sed finis
Ejus funus ambitiosâ pompa, & od
rum, unguentorumque barbarico lu
xu celebratum est an. Regni 41. m
di 3120, ante Christum 933.

*A*sædicitur *excelsa non absulisse*, Regn
id est Sacella in montibus & lucis cœloni
bus Deo vero dicata, in quibus post condic
tum templum contra fas plerumque adhuc
sacra siebant. Causa tamen quod hoc A
permitteret fuit, ne consuetudo populi ir
molandi in excelsis represia ad idololatri
am defleteret; Cæteroquin post condic
tum templum prohibitum id erat. Unde
etiam Christianorum tempore pagani sunt
appellati, qui se legitimis sacris subduc
bant, ut in pagis & solitudinibus obsecra
gentium cultus frequentarent. Hinc A
ergo, & Iosaphat contenti extinxisse ne
rias religiones, metu seditionis permis

940.
; ceperit
xtinctus
cum an-
tibus p-
benigne-
jus omni-
am crede-
inierimus
sed finis
p., & odo-
rbarico la-
ni 41. mu-
3.
sse, retin-
cic cession-
post condi-
mque adhuc
od hoc A-
populi in-
idolatria
post condi-
rat. Unde
pagani fui-
is subduc-
s obsecra-
Hinc A-
xiste ne-
is permis-
II